
连州市殡仪馆收费网络集中公示
收费单位：连州市殡仪馆

殡葬基本服务收费公示

服务项目 收费标准 计费单位 收费管理形式 收费依据 服务内容 服务标准、等级和规格 减免政策 备注

1.遗体接运

1.清远市民政局 清远
市发展和改革局 清
远市财政局 清远市
市场监督管理局关于
印发《殡葬基本服务
项目清单》和《殡葬
非基本服务项目清单
》的通知（清民事﹝
2026﹞1号）
2.《连州市发展和改
革局关于调整连州市
殡仪馆殡葬基本服务
项目标准的通知》

（连发改价格﹝2025
﹞9号）

1.按行政事业性收费管理，执行原省
物价局 省财政厅《关于调整我省殡葬
基本服务收费标准的复函》（粤价函
﹝2006﹞661号）规定标准。2.粤民发
﹝2015﹞37号文规定实行免费保障对
象除外。
3.每具收费不低于 120 元，以来回程
距离计算。

城区内 180 元/具 政府指导价

按照行业主管部门规定，使用普通殡葬专用
车，将遗体从指定地点接收并运送到殡葬服
务机构，含车辆及工具消毒、接运人员基本
防护、遗体搬运、卫生包扎和装尸袋（基本
型）使用等基本服务。

遗体收殓运输卫生技术规范MZ/T135-
2019

连州市惠民殡葬服务对象免费。

农村、跨市（县） 3.5 元/具·公里 政府指导价

按照行业主管部门规定，使用普通殡葬专用
车，将遗体从指定地点接收并运送到殡葬服
务机构，含车辆及工具消毒、接运人员基本
防护、遗体搬运、卫生包扎和装尸袋（基本
型）使用等基本服务。

遗体收殓运输卫生技术规范MZ/T135-
2019

连州市惠民殡葬服务对象免费。

2.遗体火化

普通火化炉 230 元/具 政府指导价

根据《遗体火化服务规范》等民政行业标准
使用普通火化炉提供的遗体（含已出具死亡
证明的死婴）火化服务，含炉膛清理、入炉
火化、骨灰收殓、装盒（袋）等。

遗体火化服务规范MZ/T021-2025 连州市惠民殡葬服务对象免费。

拣灰炉 1200 元/具 政府指导价

根据《遗体火化服务规范》等民政行业标准

使用拣灰炉提供的遗体（含已出具死亡证明
的死婴）火化服务，含炉膛清理、入炉火化
、骨灰收殓、装盒（袋）等。

遗体火化服务规范MZ/T021-2025
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目（普通火化炉）的230元，实
收970元。

3.骨灰寄存 70 元/格位·年 政府指导价
根据《骨灰寄存服务规范》等民政行业标准
提供的骨灰寄存服务，含骨灰收存、格位清
理、登记等。

骨灰寄存服务MZ/022-2011
连州市惠民殡葬服务对象免费寄存1

年。

1.不超过1年的骨灰寄存服务。

2.1年后按70元/格位/年收费。

4.遗体消毒 100 元/具 政府指导价
根据《遗体保存服务规范》等民政行业标准
对遗体表面进行消毒及清洗处理。

遗体保存服务规范MZ/T022-2025
殡仪场所消毒技术规范MZ/T103-2017

连州市惠民殡葬服务对象免费。

5.遗体存放 100 元/具·天 政府指导价
根据《遗体保存服务规范》等民政行业标准
提供遗体冷冻（藏）或药物防腐等保存服务

。

遗体保存服务规范MZ/T022-2025
连州市惠民殡葬服务对象免费存放3
天。

1.遗体防腐和冷藏设备应符合国家相
应标准。2.粤民发﹝2015﹞37号文规
定实行免费保障对象除外。3.3天后按
100元/具/天收费。

6.遗体告别 400 间·次 政府指导价

根据《遗体告别服务规范》等民政行业标
准，使用基准型告别厅开展遗体告别服务。
基准型告别厅应不小于20平方米，可保障20
人左右举行告别仪式，配备司仪、两个固定
绢花圈，瞻仰棺、音响、饮水设备、环境清
理等。

遗体告别服务规范MZ/T020-2025 连州市惠民殡葬服务对象免费。
粤民发﹝2015﹞37号文规定实行免费
保障对象除外。

7.基准型骨灰盒
（盅）

250 元/个 政府指导价 提供基准型骨灰装置用具。 一等品 连州市惠民殡葬服务对象免费。
粤民发﹝2015﹞37号文规定实行免费
保障对象除外。

殡葬非基本服务收费公示

服务项目 收费标准 计费单位 收费管理形式 收费依据 服务内容 服务标准、等级和规格 减免政策 备注



遗体更衣 200 元/具 市场调节价

1.清远市民政局 清远
市发展和改革局 清
远市财政局 清远市
市场监督管理局关于
印发《殡葬基本服务
项目清单》和《殡葬

非基本服务项目清单
》的通知（清民事﹝
2026﹞1号）
2.连州市民政局《关
于调整连州市殡仪馆
殡葬非基本服务项目
清单及收费标准的请
示批复》

应丧属要求为遗体进行更换衣物的服务。
《遗体收殓运输卫生技术规范》

MZ/T135-2019
无

不含更换的衣物，更换的衣物丧属可
自带或在殡葬服务机构购买。

遗体化妆

200 元/具 市场调节价
应丧属要求为遗体（正常遗体）的面容、形
体进行修饰和美化（不含高腐和传染病遗
体）。

《遗体整容操作技术规范》MZ/T136-
2019

无
根据遗体状况、化妆用品、化妆师技
术等级等确定化妆收费标准。

300 元/具 市场调节价
应丧属要求为遗体（外观有破损的）面容、
形体进行修饰和美化（不含高腐和传染病遗
体）。

《遗体整容操作技术规范》MZ/T136-
2019

无
根据遗体状况、化妆用品、化妆师技
术等级等确定化妆收费标准。

特殊遗体处理 300 元/具/次 市场调节价
按规定对存在传染病、腐变等遗体开展辨认
、送检等火化前特殊处理。

《殡仪接待服务规范》MZ/T018-2025
《突发事件遇难人员遗体处置技术规

范》MZ/T138-2019
无

特需焚化服务 230
元/具
元/袋
元/炉

市场调节价
按规定提供遗骸、死胎、引产物、残肢等特
殊火化服务，以及应丧属要求提供遗物或其

他物品焚烧等。
无

根据处理物的分类、重量、数量确定
收费标准。遗骸每具230元；死胎、
引产物每袋10公斤以内230元；残肢
、病理废弃物、遗物按100公斤计
1炉，不足重量按1炉计算。上限以此
类推。

祥云厅（小告别
厅）

400 元/间/小时 市场调节价

祥云厅（小告别厅）可容纳20-30人。含丧礼
司仪、电子横幅、电子挽联、两个固定绢花
圈以及配备符合相应的国家标准和行业标准
的瞻仰棺、哀乐播放装置等专用设备。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-2025
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的租用小型告别厅费用
400元，实收小告别厅0元。

特需告别服务

青松厅（中告别
厅）

800 元/间/小时 市场调节价

青松厅（中告别厅）可容纳30-60人。含丧礼
司仪、电子横幅、电子挽联、12个固定绢花
圈、电子蜡烛和仿真果盘以及配备相应的国
家标准和行业标准的瞻仰棺、音乐播放装置
等专用设备。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-2025
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的租用小型告别厅费用
400元，实收中告别厅400元。

特需告别服务

松鹤厅（大告别
厅）

1200 元/间/小时 市场调节价

松鹤厅（大告别厅）可容纳60-100人。含丧
礼司仪、电子横幅、电子挽联、16个固定花
圈、电子蜡烛和仿真果盘以及配备相应的国
家标准和行业标准的瞻仰棺、音乐播放装置
等专用设备。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-2025
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的租用小型告别厅费用
400元，实收大告别厅800元。

特需告别服务

遗体境内特需运输 5 元/具·公里 市场调节价
应丧属要求，经行业主管部门同意，提供遗
体境内跨区域运输或运输前往境内指定地点
（非清远市内）。

无

乐器演奏A 680 元/档 市场调节价
A.迎接、告别、进炉、祭拜、送灰（上车、
出大门)

《殡仪接待服务规范》MZ/T018-2025 无 应丧属要求，提供特需礼仪服务。

乐器演奏B 480 元/档 市场调节价 B.告别、进炉、祭拜、送灰 《殡仪接待服务规范》MZ/T018-2025 无 应丧属要求，提供特需礼仪服务。

乐器演奏C 380 元/档 市场调节价 C.进炉、祭拜、送灰 《殡仪接待服务规范》MZ/T018-2025 无 应丧属要求，提供特需礼仪服务。

特需设施设备租赁 400 元/天 市场调节价
应丧属要求提供特需的吊唁设施设备租赁，
并提供配套的相关服务。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-2025 无
根据提供的特需设施设备类型确定收
费标准。租用冰棺的不足一天按一天
计。

殡葬用品价格公示

服务项目 收费标准 计价单位 收费管理形式 材质 规格 等级 减免政策 备注

24古铜龙棺 1280 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高62*29*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收1030元
。

26古铜龙棺 1680 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高68*32*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收1430元
。

28古铜龙棺 2380 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高72*32*28 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收2130元

。



24黑釉龙凤棺 1680 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高62*29*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收1430元
。

24青花龙棺 880 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高62*29*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收630元

。
26蓝金龙棺 1360 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高68*32*32 一等品

连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收1110元
。

30闪光龙凤塔 460 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径30*25 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收210元
。

40闪光龙凤塔 620 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径40*29 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收370元
。

48闪光龙凤塔 880 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径48*37 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收630元
。

30彩金牡丹山水塔 560 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径30*26 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收310元
。

30彩金龙凤塔 620 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径30*25 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收370元
。

百福大塔 520 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径41*30 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收270元
。

50金塔（青花塔） 560 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径50*34 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收310元
。

48金塔（青花塔） 320 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径48*38 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收70元。

53金塔（青花塔） 460 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径53*38 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收210元
。

惠民骨灰盅 250 元/个 政府指导价 陶瓷 基准型（中、小） 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免基本服
务项目的骨灰盅250元，实收0元。

A5-01型环保棺 580 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：白色纱布

外部尺寸mm（长*宽*高）
1950*530*420
内部尺寸mm（长*宽*高）
1870*430*270

普通 无

A5-05型环保棺 820 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁

外部尺寸mm（长*宽*高）
2000*560*480
内部尺寸mm（长*宽*高）
1860*450*380

普通 无

A5-07型环保棺 780 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁

外部尺寸mm（长*宽*高）
1960*550*450
内部尺寸mm（长*宽*高）
1850*450*350

普通 无

A5-10型环保棺 1080 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁加花边

外部尺寸mm（长*宽*高）
2000*550*500
内部尺寸mm（长*宽*高）
1830*420*320

普通 无

A5-11型环保棺 1280 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁加花边

外部尺寸mm（长*宽*高）
2000*560*500
内部尺寸mm（长*宽*高）
1830*420*320

普通 无

寿衣 380 元/套 市场调节价 纯棉 均码 普通 无 男、女款

枕头/脚枕 50 元/个 市场调节价 天丝绵 长34.5cm，宽7cm，高17cm 普通 无

花圈(挽联) 100 元/个 市场调节价 绢花、纸质 基准型（租用） 普通 无

2026年1月19日起执行



连州市殡仪馆收费网络集中公示
收费单位：连州市殡仪馆

殡葬基本服务收费公示

服务项目 收费标准 计费单位 收费管理形式 收费依据 服务内容 服务标准、等级和规格 减免政策 备注

1.遗体接运

1.清远市民政局 清远
市发展和改革局 清
远市财政局 清远市
市场监督管理局关于
印发《殡葬基本服务
项目清单》和《殡葬
非基本服务项目清单
》的通知（清民事﹝
2026﹞1号）
2.《连州市发展和改
革局关于调整连州市
殡仪馆殡葬基本服务
项目标准的通知》
（连发改价格﹝2025
﹞9号）

1.按行政事业性收费管
理，执行原省物价局 省
财政厅《关于调整我省殡
葬基本服务收费标准的复
函》（粤价函﹝2006﹞
661号）规定标准。2.粤
民发﹝2015﹞37号文规定
实行免费保障对象除外。
3.每具收费不低于 120 
元，以来回程距离计算。

城区内 180 元/具 政府指导价

按照行业主管部门规定，使用普通殡葬专用车，
将遗体从指定地点接收并运送到殡葬服务机构，
含车辆及工具消毒、接运人员基本防护、遗体搬
运、卫生包扎和装尸袋（基本型）使用等基本服
务。

遗体收殓运输卫生技术规范
MZ/T135-2019

连州市惠民殡葬服务对象免费
。

农村、跨市
（县）

3.5 元/具·公里 政府指导价

按照行业主管部门规定，使用普通殡葬专用车，
将遗体从指定地点接收并运送到殡葬服务机构，
含车辆及工具消毒、接运人员基本防护、遗体搬

运、卫生包扎和装尸袋（基本型）使用等基本服
务。

遗体收殓运输卫生技术规范
MZ/T135-2019

连州市惠民殡葬服务对象免费
。

2.遗体火化

普通火化炉 230 元/具 政府指导价

根据《遗体火化服务规范》等民政行业标准使用
普通火化炉提供的遗体（含已出具死亡证明的死
婴）火化服务，含炉膛清理、入炉火化、骨灰收
殓、装盒（袋）等。

遗体火化服务规范MZ/T021-2025
连州市惠民殡葬服务对象免费

。

拣灰炉 1200 元/具 政府指导价

根据《遗体火化服务规范》等民政行业标准使用
拣灰炉提供的遗体（含已出具死亡证明的死婴）
火化服务，含炉膛清理、入炉火化、骨灰收殓、
装盒（袋）等。

遗体火化服务规范MZ/T021-2025
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目（普通火化炉）
的230元，实收970元。

3.骨灰寄存 70 元/格位·年 政府指导价
根据《骨灰寄存服务规范》等民政行业标准提供
的骨灰寄存服务，含骨灰收存、格位清理、登记
等。

骨灰寄存服务MZ/022-2011
连州市惠民殡葬服务对象免费
寄存1年。

1.不超过1年的骨灰寄存
服务。
2.1年后按70元/格位/年收
费。

4.遗体消毒 100 元/具 政府指导价
根据《遗体保存服务规范》等民政行业标准对遗
体表面进行消毒及清洗处理。

遗体保存服务规范MZ/T022-2025
殡仪场所消毒技术规范MZ/T103-
2017

连州市惠民殡葬服务对象免费
。

5.遗体存放 100 元/具·天 政府指导价
根据《遗体保存服务规范》等民政行业标准提供

遗体冷冻（藏）或药物防腐等保存服务。
遗体保存服务规范MZ/T022-2025

连州市惠民殡葬服务对象免费

存放3天。

1.遗体防腐和冷藏设备应
符合国家相应标准。2.粤
民发﹝2015﹞37号文规定
实行免费保障对象除外。
3.3天后按100元/具/天收

费。

6.遗体告别 400 间·次 政府指导价

根据《遗体告别服务规范》等民政行业标准，使
用基准型告别厅开展遗体告别服务。基准型告别
厅应不小于20平方米，可保障20人左右举行告
别仪式，配备司仪、两个固定绢花圈，瞻仰棺、
音响、饮水设备、环境清理等。

遗体告别服务规范MZ/T020-2025
连州市惠民殡葬服务对象免费

。

粤民发﹝2015﹞37号文规
定实行免费保障对象除外
。



7.基准型骨灰
盒（盅）

250 元/个 政府指导价

1.清远市民政局 清远
市发展和改革局 清
远市财政局 清远市
市场监督管理局关于
印发《殡葬基本服务
项目清单》和《殡葬
非基本服务项目清单

》的通知（清民事﹝
2026﹞1号）
2.《连州市发展和改
革局关于调整连州市
殡仪馆殡葬基本服务
项目标准的通知》
（连发改价格﹝2025
﹞9号）

提供基准型骨灰装置用具。 一等品
连州市惠民殡葬服务对象免费
。

粤民发﹝2015﹞37号文规
定实行免费保障对象除外
。

殡葬非基本服务收费公示

服务项目 收费标准 计费单位 收费管理形式 收费依据 服务内容 服务标准、等级和规格 减免政策 备注

遗体更衣 200 元/具 市场调节价

1.清远市民政局 清远
市发展和改革局 清
远市财政局 清远市

市场监督管理局关于

印发《殡葬基本服务
项目清单》和《殡葬
非基本服务项目清单
》的通知（清民事﹝

2026﹞1号）
2.连州市民政局《关
于调整连州市殡仪馆
殡葬非基本服务项目
清单及收费标准的请

示批复》

应丧属要求为遗体进行更换衣物的服务。
《遗体收殓运输卫生技术规范》

MZ/T135-2019
无

不含更换的衣物，更换的
衣物丧属可自带或在殡葬
服务机构购买。

遗体化妆

200 元/具 市场调节价
应丧属要求为遗体（正常遗体）的面容、形体进
行修饰和美化（不含高腐和传染病遗体）。

《遗体整容操作技术规范》
MZ/T136-2019

无
根据遗体状况、化妆用品
、化妆师技术等级等确定
化妆收费标准。

300 元/具 市场调节价
应丧属要求为遗体（外观有破损的）面容、形体
进行修饰和美化（不含高腐和传染病遗体）。

《遗体整容操作技术规范》
MZ/T136-2019

无
根据遗体状况、化妆用品
、化妆师技术等级等确定
化妆收费标准。

特殊遗体处理 300 元/具/次 市场调节价
按规定对存在传染病、腐变等遗体开展辨认、送
检等火化前特殊处理。

《殡仪接待服务规范》MZ/T018-
2025
《突发事件遇难人员遗体处置技术
规范》MZ/T138-2019

无

特需焚化服务 230
元/具
元/袋
元/炉

市场调节价
按规定提供遗骸、死胎、引产物、残肢等特殊火
化服务，以及应丧属要求提供遗物或其他物品焚
烧等。

无

根据处理物的分类、重量
、数量确定收费标准。遗
骸每具230元；死胎、引
产物每袋10公斤以内230
元；残肢、病理废弃物、
遗物按100公斤计1炉，不
足重量按1炉计算。上限
以此类推。

祥云厅（小告
别厅）

400 元/间/小时 市场调节价

祥云厅（小告别厅）可容纳20-30人。含丧礼司
仪、电子横幅、电子挽联、两个固定绢花圈以及
配备符合相应的国家标准和行业标准的瞻仰棺、
哀乐播放装置等专用设备。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-
2025

连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的租用小型告别
厅费用400元，实收小告别厅0

元。

特需告别服务

青松厅（中告
别厅）

800 元/间/小时 市场调节价

青松厅（中告别厅）可容纳30-60人。含丧礼司
仪、电子横幅、电子挽联、12个固定绢花圈、电
子蜡烛和仿真果盘以及配备相应的国家标准和行
业标准的瞻仰棺、音乐播放装置等专用设备。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-
2025

连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的租用小型告别
厅费用400元，实收中告别厅

400元。

特需告别服务

松鹤厅（大告
别厅）

1200 元/间/小时 市场调节价

松鹤厅（大告别厅）可容纳60-100人。含丧礼
司仪、电子横幅、电子挽联、16个固定花圈、电
子蜡烛和仿真果盘以及配备相应的国家标准和行
业标准的瞻仰棺、音乐播放装置等专用设备。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-
2025

连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的租用小型告别
厅费用400元，实收大告别厅

800元。

特需告别服务

遗体境内特需
运输

5 元/具·公里 市场调节价
应丧属要求，经行业主管部门同意，提供遗体境
内跨区域运输或运输前往境内指定地点（非清远
市内）。

无

乐器演奏A 680 元/档 市场调节价
A.迎接、告别、进炉、祭拜、送灰（上车、出大
门)

《殡仪接待服务规范》MZ/T018-
2025

无
应丧属要求，提供特需礼
仪服务。

乐器演奏B 480 元/档 市场调节价 B.告别、进炉、祭拜、送灰
《殡仪接待服务规范》MZ/T018-
2025

无
应丧属要求，提供特需礼
仪服务。



乐器演奏C 380 元/档 市场调节价

1.清远市民政局 清远
市发展和改革局 清
远市财政局 清远市

市场监督管理局关于
印发《殡葬基本服务

项目清单》和《殡葬
非基本服务项目清单
》的通知（清民事﹝

2026﹞1号）
2.连州市民政局《关
于调整连州市殡仪馆
殡葬非基本服务项目
清单及收费标准的请

示批复》

C.进炉、祭拜、送灰
《殡仪接待服务规范》MZ/T018-
2025

无
应丧属要求，提供特需礼
仪服务。

特需设施设备
租赁

400 元/天 市场调节价
应丧属要求提供特需的吊唁设施设备租赁，并提
供配套的相关服务。

《遗体告别服务规范》MZ/T020-
2025

无

根据提供的特需设施设备
类型确定收费标准。租用

冰棺的不足一天按一天计
。

殡葬用品价格公示

服务项目 收费标准 计价单位 收费管理形式 材质 规格 等级 减免政策 备注

24古铜龙棺 1280 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高62*29*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收1030元。

26古铜龙棺 1680 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高68*32*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收1430元。

28古铜龙棺 2380 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高72*32*28 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收2130元。

24黑釉龙凤棺 1680 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高62*29*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收1430元。

24青花龙棺 880 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高62*29*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收630元。

26蓝金龙棺 1360 元/个 市场调节价 陶瓷 长*宽*高68*32*32 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收1110元。

30闪光龙凤塔 460 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径30*25 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收210元。

40闪光龙凤塔 620 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径40*29 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收370元。

48闪光龙凤塔 880 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径48*37 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收630元。

30彩金牡丹山
水塔

560 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径30*26 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收310元。

30彩金龙凤塔 620 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径30*25 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收370元。

百福大塔 520 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径41*30 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收270元。

50金塔（青花
塔）

560 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径50*34 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收310元。

48金塔（青花
塔）

320 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径48*38 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收70元。

53金塔（青花
塔）

460 元/个 市场调节价 陶瓷 高*直径53*38 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收210元。

惠民骨灰盅 250 元/个 政府指导价 陶瓷 基准型（中、小） 一等品
连州市惠民殡葬服务对象减免
基本服务项目的骨灰盅
250元，实收0元。



A5-01型环保
棺

580 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：白色纱布

外部尺寸mm（长*宽*高）
1950*530*420
内部尺寸mm（长*宽*高）
1870*430*270

普通 无

A5-05型环保
棺

820 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁

外部尺寸mm（长*宽*高）

2000*560*480
内部尺寸mm（长*宽*高）
1860*450*380

普通 无

A5-07型环保
棺

780 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁

外部尺寸mm（长*宽*高）
1960*550*450
内部尺寸mm（长*宽*高）
1850*450*350

普通 无

A5-10型环保
棺

1080 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁加花边

外部尺寸mm（长*宽*高）
2000*550*500
内部尺寸mm（长*宽*高）
1830*420*320

普通 无

A5-11型环保
棺

1280 元/具 市场调节价
棺体：环保夹板，内
衬：黄色布丁加花边

外部尺寸mm（长*宽*高）

2000*560*500
内部尺寸mm（长*宽*高）
1830*420*320

普通 无

寿衣 380 元/套 市场调节价 纯棉 均码 普通 无 男、女款

枕头/脚枕 50 元/个 市场调节价 天丝绵 长34.5cm，宽7cm，高17cm 普通 无

花圈(挽联) 100 元/个 市场调节价 绢花、纸质 基准型（租用） 普通 无


